
ALARAD - F4.2 Specificatii de pret Pagina 1 din 2 

Specificații de preț F-4.2. 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 
 
Numărul procedurii de achiziție Achizitii.md 21086892, MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1690981477613din 02.08.2023 
Obiectul achiziției:   Servicii de testare fizico - radiologică de performanță cu Raze - X pentru a. 2023 
 

Nr. 
d/o 

Cod CPV Denumirea 
bunurilor/serviciilor 

Unitatea 
de 

măsură 

Canti-
tatea 

Preţ 
unitar 
(fără 
TVA) 

Preţ 
unitar 

(cu 
TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu 

TVA 

Termenul de 
livrare/prestare 

Clasificație bugetară (IBAN) Discount 
% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
Lotul nr. 1 – servicii de testare fizico-radiologică de performanță cu Raze-X 

1.  

73100000-
3 

Servicii de testare 
fizico-radiologică de 
performanță cu 
Raze-X la instalația 
RG Moviplan Lem 
Plus IC 

1 set 3'050 3'050 3'050 3'050 

31.12.2023 MD58TRPCCW518430A00124AA  

2.  

73100000-
3 

Servicii de testare 
fizico-radiologică de 
performanță cu 
Raze-X la instalația 
RG de salon Visitor 
T30 C-DR 

1 set 2'350 2'350 2'350 2'350 

31.12.2023 MD58TRPCCW518430A00124AA  

3.  

73100000-
3 

Servicii de testare 
fizico-radiologică de 
performanță cu 
Raze-X la instalația 
RG de salon Italray 
XFM 

2 set 2'350 2'350 4'700 4'700 

31.12.2023 MD58TRPCCW518430A00124AA  

4.  

73100000-
3 

Servicii de testare 
fizico-radiologică de 
performanță cu 
Raze-X la instalația 
RG de salon IBIS 
Simply DR 

2 set 2'350 2'350 4'700 4'700 

31.12.2023 MD58TRPCCW518430A00124AA  

5.  
73100000-

3 
Servicii de testare 
fizico-radiologică de 

1 set 2'250 2'250 2'250 2'250 31.12.2023 MD58TRPCCW518430A00124AA  



ALARAD - F4.2 Specificatii de pret Pagina 2 din 2 

performanță cu 
Raze-X la instalația 
RS de tip C-Arm 
Zeihm Solo FD 

6.  

73100000-
3 

Servicii de testare 
fizico-radiologică de 
performanță cu 
Raze-X la instalația 
RG Shimadzu 
RadSpeed 

1 set 3'050 3'050 3'050 3'050 

31.12.2023 MD58TRPCCW518430A00124AA  

7.  

73100000-
3 

Servicii de testare 
fizico-radiologică de 
performanță cu 
Raze-X la instalația 
Mamograf 
Helianthus DBT 

1 set 2'650 2'650 2'650 2'650 

31.12.2023 MD58TRPCCW518430A00124AA  

8.  

73100000-
3 

Servicii de testare 
fizico-radiologică de 
performanță cu 
Raze-X la instalația 
RG DIAMOND – 
5A 

1 set 3'050 3'050 3'050 3'050 

31.12.2023 MD58TRPCCW518430A00124AA  

9.  

73100000-
3 

Servicii de testare 
fizico-radiologică de 
performanță cu 
Raze-X la instalația 
RG + Rs Shumadzu 

1 set 3'150 3'150 3'150 3'150 

31.12.2023 MD58TRPCCW518430A00124AA  

  Total lot      28'950 28'950    
  TOTAL     28'950 28'950    

 
 
Semnat: _______________  Numele, Prenumele: Huștuc Alexandru  În calitate de: Director ALARAD SRL 
 
Ofertantul: ALARAD SRL – Organizație de suport tehnic și științific: Furnizor de servicii de Fizică Medicală 
Adresa: (juridică) MD2019, mun. Chișinău, str. Drumul Schinoasei, Nr. 64, tel.:+373-69870696 , e-mail:  alaradgrup@gmail.com 


		2023-08-08T09:46:34+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




